АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2012 года                                                                                                      №  12

О присвоении адреса

земельному участку

  Рассмотрев заявление Жуйковой Зои Александровны о присвоении  почтового

адреса земельному участку, расположенному в д. Штанигурт

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Присвоить земельному участку, следующий адрес: Удмуртская Республика

Глазовский район, примыкающий с восточной стороны к земельному участку

расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт,

ул. Западная, д. 25.

Разрешенное использование: для сельскохозяйственных целей.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Глава муниципального образования

«Штанигуртское»                                                                                      Т.Е. Дорофеева